
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №495-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Лянной Ю.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8323994 691460 Покидько Михайло Олегович 026901 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

460

2 7106053 691460 Чмиркова Неля Олександрівна 033625 B18 25.06.2018 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

505

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7108286 726660 Абакумова Тетяна Юріївна 070930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 553

2 8055144 726660 Алексеєва Ольга Миколаївна 070921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 524

3 7108340 726660 Борисенко Юлія Андріївна 070927 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 543

4 7147867 726660 Крамаренко Яна Володимирівна 070924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 545

5 7396418 726660 Кулеба Ольга Сергіївна 109797 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 521

6 7884834 726660 Мазур Тетяна Василівна 077334 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 558

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7147649 722480 Деменшикова Наталія Олександрівна 078922 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 544

2 8055530 722480 Заклетна Аліна Андріївна 073539 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 517

3 8186111 722480 Зосіменко Світлана Олексіївна 30517248 XA 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 514

4 7106633 722480 Кобзарь Ангеліна Володимирівна 074594 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 515

5 8111340 722480 Лернер Марія Володимирівна 117956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 492

6 8111726 722480 Міфтахова Дарина Алмазівна 117957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 521

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7155147 669829 Лаврик Володимир Вікторович 001135 BE 26.12.1997 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

450

2 7154609 669829 Черкес Ігор Володимирович 11558626 MB 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

464

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7136555 665443 Загребельна Анна Олексіївна 047396 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

403

2 8123089 665443 Карташова Аліна Олександрівна 047434 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

360

3 7869930 665443 Кучменко Ангеліна Сергіївна 077898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

344

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7369618 666116 Кулібаба Дар`я Геннадіївна 049725 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія)

401

2 7178723 666116 Почепцова Ганна Анатоліївна 049665 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія)

538

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7199144 669247 Бабінцева Любов Дмитрівна 082693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

476

2 7168753 669247 Гусейнов Артур Валерійович 082707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

519

3 7077410 669247 Ємельяненко Ірина Володимирівна 087506 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455

4 8058836 669247 Загребельна Ангеліна Іванівна 021457 B19 17.05.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

471

5 7857483 669247 Зубко Юлія Юріївна 43969584 CM 01.02.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

464

6 7987088 669247 Пресіч Юрій Васильович 45462181 TA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

488

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7073045 722326 Бучук Світлана Володимирівна 083574 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

451

2 7072960 722326 Мірошниченко Катерина Павлівна 083557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

470

3 7846113 722326 Ткаченко Любава Ігорівна 41223755 HP 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

498

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7148190 722324
Геренко Анастасія Олександрівна 076860 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

531

2 7108065 722324
Зименко Людмила Миколаївна 076861 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

530

3 7107602 722324
Пархоменко Анна Олександрівна 020130 B20 31.05.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

491

4 7160716 722324
Телевна Інна Павлівна 43282652 KB 18.05.2012 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

543

5 7107689 722324
Ткаченко Ірина Сергіївна 072269 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

487

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7130415 708979
Московець Ольга Григорівна 29992244 CM 30.06.2006 

Диплом магістра
Спеціальна освіта 
(Тифлопедагогіка. 
Сурдопедагогіка)

527

2 7163591 708979
Радчук Дар`я Юріївна 062435 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Тифлопедагогіка. 
Сурдопедагогіка)

476

3 7130477 708979
Разуваєва Олена Сергіївна 27556958 CM 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Тифлопедагогіка. 
Сурдопедагогіка)

454

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 495-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7995868 690709 Базилюк Кристина Ярославівна 184865 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

506

2 7119180 690709 Коротенко Роман Анатолійович 118138 B16 18.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

429

3 7161203 690709 Счасний Артем Володимирович 41680332 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

476

11


